Aynasındaki kaz kabartmasından dolayı "Kazlıçeşme" olarak bölgeye adını vermiştir ve tek yüzlü meydan çeşmesi niteliğindedir. Arkasında bulunan namazgâh uzun yıllar kahvehane olarak da kullanılmıştır. Kazlı Çeşme'nin sülüs hatla yazılmış olan kitabesinde, H. 953 (1546) tarihi ve Mehmed Bey adı geçer. İbrahim Hilmi Tanışık, *İstanbul Çeşmeleri* adlı kitabında, kitabede birinci beyit ile tarih beyti arasındaki "Mehemmet Bey ki yaptı hayr-i âli / Getürdü âleme bir mâ-i câri" bilgisine dayanarak, adı geçen Mehmed Bey'in 979 yılında Üsküp'te vefat eden müderris ve kadı Âşık Pir Mehmed Çelebi olması gerektiğini bildirmiş ve kitabe ile kaz kabartmasını da gösteren bir fotoğraf yayımlamıştır.¹

Kazlı Çeşme'ye verilen adın ise otlarken yeri eşeleyeyen bir kazın eşelediği yerden su çıkması üzerine, halkın burayı kazarak bir memba bulup bir çeşme yapmasına bağlar.² Kömürçiyân'ın kitabının çevirisini yapan Hrand D. Andreasyan, Kazlı Çeşme için ek bilgi olarak Evliya Çelebi'nin H. 1314 (1896) baskısı olan *Seyahatnâme*'sinden alıntı yapar ve verdiği bilgileri aktarır: "Yedikule kasabasının hâricinde bir çeşm-i canfezânın kemeri altında çârköşe bir beyaz mermer üzere üstâd-ı mermer bir kaz tasvîr etmiştir ki dillerle tâbiri imkânsızdır. Gören, zîruh zanneder.